
O BJ E D N Á v K A č. :4501054099 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, as. Innofreight Czech s.r.o.

Jarikovcova 1569/2c Pražákova ]008/69. štýřice
17000 Ptaka 7 - Holešovice 639 00 Brno

Zapsané v obch. ecjslříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vloäca 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH

DODAVATEL
Innofreighi Czech s.r.o.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): Pražákova 100M69, štýřice
Cd Cargo, a.s. 639 00 Bmo
Jankovcova 1569/2C IČ: 05656176
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ05656176

Pdožka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH.) Cena za položku (Ĺ'éz DPH)

MĹStO dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
jankovcova 1569/2c
17000 Praha 7 - Holešovice

Platební podmínky:
I Na faktum uvede dodavatel číslů této objednávky. Faktum musí obsahcmt nálaj(osľi řádného dddadu ve smyslu plaínýeh právních předpLsů. Kopie
této objednávky pQtvczené dodwaídem Nôh' přílohu faktury a bez ní nebude faktum óbjednmelem zaůččoväna a proplacena.
2. Faktuní budc v papírové podobě mslána na admsu. Cd Cargo, a.s.. Odbor óčetnktvi, knkovc»va 1%9/2C. 17000 Praha 7 - Hdcšovice. V soujadu se zákonem
č. 23¶2ÓÓ4 Sb.. o dani z pTidané hodnoty. ve mčM pazdeNch pNdpisů, (dälě jen "Zákon c) DPH") odbčmtd $Duhla$í, že faktura může být Iéžodbčmcdi zaslána
déktronicky (dále jen "Ekktxmickä hkmra"). a to výlučné na emailové adres dodav3telskC faktury určené na zasibci adrcsu Cd Carp.
a. s., jankovcova 1%9i2c, 17000 Praha 7. Holešovice Ekkrmická faktura bude ób$ahd)vat náleZitosli stanovajé úkonetn o DPH a § 435 odst. j zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákotMk. v platném znění, Ekktronická hktůrä bude µn«uvána přímo z účctniho systému dodavatde v clckčronickC pcxkbě a tato
elektronická podoba bude ph'ds[avovaE oriEjulnf verzi Ie¢hto dokladů evidwmou v ůčanictví odběratele. V případě, Ze neríÍ mobtC Éenerova( Ekktronl¢kou
fakium pď'ímo z úč«ního sysi&nu dodavaček, bude tato opaúma zaručmýni dckmnickým podpisan talobeným na kvaliňkovanCm ¢enirlkálu vc smyslu zákona
č č. 297/2016 Sb. o službách vyvářcjidch důvěrů pro elekumickC imnsakce, který byl vydán kva]ifikovaným pcskytovatdcm tákových sjuZeb, vedcným v
seuíamu Ministemva vnitra. El&trmická faktura tmde vybK)luv¢aa ve fomÚiu PDF v čctnmi l faktura = l pdf soubor. PKlohy Elätronické faktury. kteF
součástí daňového dokjádu. bndou zasílány ďbčmidi powc ve fcxmái«h RTE PDFJPS, OCR. DOCx. XIS, XLSx. v případě. kdy bude zaslána odběmeh
Elekwonická faktura, dodavatel ji?. odhémeli uaašle stejnou fakturu dupliciinč v papirnvě podobě. phjetí ElekumickC faktury odbčmdcm bude následně
polvrzcno zpcmým odesláním zprávy o domčaú na emailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.
3. Spiaumst faktury j od data Dodavúd je pcwinen odeslat objednmeh íákturu do alendářních dni ode dne jgího vyslav¢ni V pHpadč
prcdleni dodavatele s odesláním íUiwy se ô dobu takovCbo pMlení pmdlužuje doba spjawosii (aktury. Pfipadnc-li poslcdni dm Ĺhůly splatmM na sobcm. neděli
nebo svátek. je poskdnitn dnem Ihůsy splatnosti ncjblizší náslcdujicí praccwní den
4. V případě prďkní &jednatdc s úhradou fútury má dodavatel nánok na úruk z prodlení ve výši mm)vene nah'zením vlády č. 3Sll201 3 Sb , ve ZTlČlllj
pwdčjších předpisů,
S V případě prodlení dockvatek $ dodáním pbedmMu plněM $p¢cinkovanChu tmo objcdnávkou (ý. mjmája ve stanovené lhůtě, mnobWí, jak«ti a prov¢xkní)
iná objednatel Mrok na srrůuvni pokuru ve vý z celkové omy pkdmčtu pdnčM bez DPH, který niá být na základě této objédňávky dodán. a co 7ä každý
upočatý den pMľenL minimálně Yšák vc vý za kUdý zapcčaiý den prcdknL
6. Dcxlavud sc zavazuje. že nebMc za dobu minimáln akmWnich dnů po splatnosti fáktury upklňován vůči Cd ckrp, a.s. úrok z pxdkni.
7. Dodavatel se zavazuje ľ1¢CÍjt do ústavy a nepečoupit své pohledávky a úvazky plynoucí z táo objďnávky/smlwvy vzniklé mi základč objednávky třetím
osobám bez pkdchozího písemného souhlasu objďnaide, kmý nebude objcdnalelern bezdůvodné odnúún či pMlUován. V případč porušeni tohoto s[nluvniho
ujednbi dodawuelm. je objednatel oprávněn (ĹČKNäC smluvni µikuw ve výš odmy zastavené nebo poš[ajpené pohkdávky (bez DPH), minimälnC však
vc vý ěl v případě. že by se takové p«toupení nebo zastavenf Nhkdávky ukázalo jako ncplacné.
8. Dodavard mni cprávnén pkvést svá mv8 a pcwinimi z rCto cjbjednávky/smkuvy vznildé na základě téloobjdnávky nebo její části na tleli csobu 6c?
předchonho výsk}vrlého piscmného souhlasu objdnatek. V přiµdč, be dodavatel poruší toto ujednání má objednatel nárnk na smluvnl pokutu vc yýš
Kč, a to iv případě, že by se ptevod ukázal jako neplatný.
9. vedle s{nluvlľích pokut má objednacd nárok na náhradu Skcdy v plném rozsahu. Škoda bučk cibj«bateli nahrazena v pmčdch.
JO. JakCkdiv vzdání se µáva. praminuti dluhu nebo uznání ůvaLku je pdatné pouze za předpokladu. že bude učiněno doNxjou srduvnich stran uzavřenou
písemnč. v lismné podobě a podepsanou záswpci obou smlůvních stran.
!1. Objednatel je oprávněn jcdnosirannč zApočisljakýkoliv svůj nárok (pQhkdávku) vzniklý na úkladě tělo smlouvy. a lej jak splatný [ak nesplatný. pmi ceně
plnění. která má být objednatelem v $ touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnnst. zda je již spjatná či nikoliv,
12. Dodavatel ixmá právo na náhradu škody 3 objednatd není pcwincn hradit škody vzniklou dodavateli dm. že objednacel Qpďvnčnč započetl svou
pohlédávku vůči pohledávcč dódavatele. tj. smluvní strany vylučují Ust. § 1990 zákona 8Q/2012 Sb., občmký zákoník. v phuiCm znění (dálé jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbyrečného pMlcnf ozMmit objedmtdi švem insdvcaci nebo hroh jejího vzniku. Objednatd je v případě podezření na
insolvenci dodavůtde ncN její hrozbu nebo pcduhmi na neuhrazení DPH nebo její kráceni či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z
uskutečněného zdaniíelného plněni přímo pňslušnCmu ňnančnímu úkdu. a to v Mvazncmi na §109 a 109a úkona C, 23$Q004 Sb., o dani l přidané ti«hwy, v
p|aLném ?tičrí (dále jen "ZDPľi"'). V iakovCm přľp'adč (Uto skutečnost objednatel bez zbytečnéhD ®kjadu oznárrú dqdava(eli. Úhradou DPH na Účet ňnančnihc



O BJ E D N Á V K A č. :4501054099 Str. 2/2

úřadu sc µh)ulävka dodovMele vůči ®jcdnateh v částce uhrazené DFH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za uhramíou. 7átuveň dodavmd
nepMlenč Ma takto provedená platba je evidována jeho správcem daně
Ib. Doduvatej se zavazuje, že
a) baúovni úča jim určený k úhradě plační je účtem zvcřcjnéným ve myšiu § 96 odst. 2 ZDPH
b) neprcdlenč písemnč omámí objdnawli své cimačcni za nespdeh1iv&o plátc¢ vu smyslu § 106 ZDPH
15. Objednatel je v případě vzniku ničeni podle S 109 ZDPH optávnén bcz souhksu postupovai podle § !09a ZDPH $ tím, že v rozsahu zaplaceni
DPH na Účet $pTáv¢¢ daně se jeha úvaxk vůči dodavatdi povUuje Lá splněný.

Ostatní ujednání:
j. Tato objednávka Se po akceptaä d®avate1ein stává smíoovcm ve smyslu OZ. Objednaid vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odsi. 3 oz přijéli nabídky s dodatkein
n&o akhylkou, lj. odµvčd' s dedatkem nebo odchylkou není phjetim ríahídky, a la ani v případě. pokud lyto podmtnýtn nemění pMinínky ohsahmé

objednáveč Pokud dcxjavatd potadqje 7'jňčný či cxkhyjký oµuti obj¢dnávc¢. musí bý vždy pLscmnč cximhjamy Objednatelem.
?. v případě, že jde o knpní smjowů plaitS: Ptu smjumí vztah vzniklý na základě IéľO óbjednávky se nepouzije usč. § 2093 OZ, tj, v případě dodání včtšiho
množství než stanovi taco objednávka, nedochází pcvu·úm přcbytečnChQ množství k uzavŤunĹ kupní smlouvy ohkxjnč ptebyieCneho mno)sNÍ.
3. Ják&olív právni jednání, krcré by mělo mít za náskdék vmik, zm&u nebo zánik práv a povinIKmí smluvních Stran vc vztahu k pTedmCtu tělo objednávky musí
bý učinčno piscmč v listinné podobě a musí být s vyloučením Ust. § 566 OZ fádně podepsáno oprávněnými osohami.
4. jm-li k objdnávce přiloženy pňbhy, tvOří nedänou součáM smbuvy mezi objednutdern a dcxiavatelem.
S. lkxkwtd akcepwcí obj«!ňávky $1vřzUj¢. že souhk9 s veškuýml obchodními podmínkami v täo objednáv¢e (včetně jejich případných phloh) uvcdenýmj
6. Dodavatd pMůašuje, & pMmčt plnční dodaný na záklädč lClo objedn4vky budc dodaný v množ$tvi, plro*¢deni a jakosti V iáo Qbjednáv¢e uvúkM a bude mít
dwyklé a bude způscbilý dwyklému poůkL Dodava[cl poskytuje úniku na celý pfdmá plněni pc) dcibu 24 měsíců cxk dm pŕevmí pFdmčtu plnční.
7. Objednatel bude zachôvávm mlčuIllvo5[ á důvčmých klek SCdazvi v suuviskwi s plněním sndouvy vzniklé na základě téso objdnávky. ĺ v
ptipadč, Ze nedojde něj zákhadč téKj objednávky k uzavření smlouvy. je tato objednávka a í ní p|ym)ud považov&ía ta dúvčmou, Cd as. j¢
uprávnéno jdmtmuié íníomace. na se případně vztahuje ochrma dle této objednávky, v případě, že je k takovému pompu povinno na základě
píatnCho právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbiuážního či správního rozhodnuti:
a) je Qpřávnčn pa$kynjoul infcmnace pouze v rouahu nutnCm pix) spln&í dané pwinnosA
b) zvolí ncjvhodnčj3i postup v daně včel tak, aby zánjveň by! minimalizovän zásah do důvčmCho charakteru infomací,
8. Písmtíé poivrzcni objednávky je dodavátd pevincn domčit objů(ina(di pcMuu (nä adresu "Nám a adnesa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pmcomích dnů cxl
jejího doručení dodavatdi, jinak sc nabídka povUujc za odm'tnutou objůclnatd není povinen případnč dodané pjOční přcvzíl.
g. Objednatd může Iuto objednávků odvolat do doby. je čtk) doručena její akceptace Objednatd může iqu1o objednávku i ve ihůtč určcnC pm její
pňieň.
10. Objedmtel vylMuje pouziti uši. § 2609 OZ ohľcdnč pkxjcjc pľďm&u díla &'r1ebo zboží,
11. Důdavatel na sebe v plném msahu pkbíd ncbezpeCi změny okcdnosú ve smyslu ust. § 176,$ odsc.2 OZ.
12. Dodavatcl pmhjäšúj¢ ze u něj není a nebude vykonávána nclegální práce vc smyslu § S písm. ej zákona číslo 43$/2004 Sb., o v platném
mční (,ďáje jako "dkan o zaméstmnosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickýčni asobami u něj je a bude konána v základním
vztahu, POkud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fytickC osoby - cizinci. vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu $ vydaným p')vďen{nl L
zaměsCnání, v souladu s vydaným pwoiením k dbuhodobémn pchyu ?a účelem zamčstnÄnÍ vc zvIäštnich případech (tzv. Mená kana) vydanýnt podle zv1áštního
prävnmo předpisu nebo v souladu s modrou kanou. 7jisti-h objednatel. Ze dodavatel umožňuje výkon ndégální ptäcc, a co nikoli pcme při realizaci t&O smjouyy,
je opdvnčn od srdouvy od$tcjupi[. Bude-ji s c)bjdtm¢hml v důdedku porušeni pwinnosti dodavatele uháj¢no spcámí Není m spáchání správního ddikw dle §
140 cdsi. l písm. c) nebo é) úkona o amč$|nanosli, neba bude s objcdnatdcm zahájeno správní řízení podle § 14 la odst. 2 žákem o mnčstnanosti (o tom. Ze
objedmcd rúči u správní delikt dcxjavatde, případně dodavatd kteroukoHv pwinnosl podle täoto C!ánku, má objednatel prZvo na smluvní pokutu w
výši zcMm této smluvní pokucy není doičmo právo 0bjednal¢k na náhradu škody v plné Yýši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožněni
ndčgálni práce ze strany dodavaídc škoda ukůením pokuty za správní ddiki podle § 140 odst. 4 písm. f) zákona o uunč$énancj$li, nebo buck povinen uhradit
pokutu z titulu ničeni dle § 14Ja zákona o zamčmamsti, jc dodavačd pcwinen tuto škodu objcdnatdí uhradit ncjpozději do 10 dnů poté. co jej k tomu objcdnatc1
vyzw.
13. Prává a povinnosti sm]uvních stran se Mí českým právním řádem. zeiména pak OZ PKpadnC spoty budou mhdoúny věcné a místně pŕíslušnmji soudy
Č«ké republiky podle sídla d?j¢dna(¢k ďi¢ a pmcsniho prává České republiky.
14. V pHpadé, že je täEo objednávka vysčavena na základě již uuvknč písemné smlouvy mezi cbjednaiekm a dduvatdem, plaň, Ze v případě mporů mca

téxj otýdnávky a usLanovenínú uvedené smlouvy, ntá pfednost prídušllé usianoveni umjené smlouvy.
IS. Smluvní strany se zavazuji zaji5tit ochranu cmbních údajä které budou zpraeaváva: ria úkladě této Smlouvy ít/nebo v s ní. Při zpracováni
Osobních Udajú jsou smluvrú st'any povinny zejména tajisút. aby osobrů Udaje byly zpmcováay zákoanýni způsobem, pouze y nezbyuiém rwsahu a po dobu
nezbytné nutnou. a aby Osobrů Udaje byly technicky a orµoizačně tak dojit k nebo nxhcdilému phAtupu k tčmo
údajům, k j¢jich 'méně, zničaii nebo ztrátč, neoprávněným přenosům k jejich jinému rmpdNnčnCmu jakož i k jin&nu zneužiti. Smluvní strany jsou
dále povinny zäjiMiL aby byly p«sonálně a organizačnč po dnbu zpracováváni Qsobrú¢h údajů zabczpečmy "eškcrC [xwinnwci vyplýi'ající 'ľ pRvních
předpisů, mjména z obecného naiúení o och:anč osobních údajů (GDPR).
J6. Suůůvní strany jsou si včdomy skutečnosú, že Cd čugo, as.. je povinnou osobou pcdle Ukoná č. 34'Q/2OlS Sb., o rcýstru smluv. a důsledků. které jsou s
lotlto skutečností spojeny. Smluvní skány pmhlašujľ, že kc Uvčiu, že lätO objednávka podléhá povinnwti v rqisuu smluv
Smlwní strany ž¢ si za tímto ú&km navzájem poskytly inforrňäc& které považují za domtečn£ Obč smluvní šimny souhlasí s zvékjnénim
obj&ňávky s případnými Yýjinlkajnl, na které váäuje oprávněui znečitdnit jejich obsah. Sníluwií strany sc shodly 113 lom, že ustanoveM lělo (mjednávky
a/nebo infómace, které netu: poskytnout při pŮslupu podk předpisů úpravujících svobMňý přimp k in{om)acím, nebo krcré jsou obchodním Cajěmswim, bídou
mečitelněny ze strany Cd Carp, a s. Uvefgnení v smluv zajistí Cd as.


